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BACK TO 

SCHOOL

BUY ONE 
GET 2ND*50% OFF$33 

OFF

Fellowes  
Cross Cut 
Shredder 75CS
Item 33417

Warehouse Price	 $14.49
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $12.49

$2 
OFF

Fellowes 
A4 Laminating Pouches
100pk

Item 26567

Warehouse Price	 $10.79
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $8.79

$2 
OFF

Papermate 
Stick Pen
108ct

Item 474878

Hewlett Packard
564 Rainbow Ink Pack
Item 11265

*Must be in the 
same transaction.

*Must be in the 
same transaction.

Warehouse Price	 $186.99
Instant Saving	 $33.00

YOUR COST	 $153.99

BUY 2 GET15% OFF*

Hewlett Packard
Ink Pack
Various

Warehouse Price	 $17.99
Instant Saving	 $7.00

YOUR COST	 $10.99

$7 
OFF

Uniball Eye
Liquid Ink
Rollerball Pen
8pk

Item 10079
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Warehouse Price	 $19.99
Instant Saving	 $6.50

YOUR COST	 $13.49

$650
 
OFF

Sharpie 
Permanent Fine Markers 
24+1pk

Item 448649

Warehouse Price	 $18.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $15.99

$3 
OFF

Point & Line
Gel n’ Roll Ink Pens  
with Metal Case 
50pk

Item 581106

Warehouse Price	 $6.79
Instant Saving	 $1.50

YOUR COST	 $5.29

$2.00 per 100g

$150
 
OFF

Tropical Fields 
Crispy Coconut Rolls 
265g

Item 960032

$4 
OFF

Hercules 
Sandwich 
and/ or Snack Bags
6x 150ct

Item 11632, 11631

$4 
OFF

Duracell 
Alkaline Batteries
AA 36pk  
and/or AAA 30pk

Item 20075, 35834

Warehouse Price	 $17.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $13.99

$1.39 per 100g

$4 
OFF

Kellogg’s 
LCMs Variety Pack 
45ct

Item 34795

Warehouse Price	 $19.99
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $17.49

$0.20 per 100 sheets

$250
 
OFF

Sorbent 
Toilet Tissue
48x 180 sheets

Item 10936

Warehouse Price	 $22.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $19.99

$3 
OFF

Ubrands 
Magnetic Dry Erase Board	
58cm x 89cm

Item 32909

Warehouse Price	 $26.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $21.99

$2.62 per 100mL

$5 
OFF

Optifree 
Pure Moist Contact Solution
2x 420mL

Item 33821

Warehouse Price	 $14.49
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.49

$2.39 per L

$3 
OFF

Devondale Moo 
Chocolate and/or Strawberry Milk 
24x 200mL

Item 21886, 33911

Warehouse Price	 $25.59
Instant Saving	 $7.00

YOUR COST	 $18.59

$7 
OFF

Carrara
Glass Monitor Stand
Item 579382

Warehouse Price	 $14.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.99

$3 
OFF

Expo 
Whiteboard Markers
14+ 4pk

Item 26051
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$4 
OFF

Warehouse Price	 $12.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $9.99

$1.67 per pair

$3 
OFF

Champion 
Women’s 
Low Cut Socks 
6pk

Item 153943

Warehouse Price	 $10.99
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $8.99

$5.08 per L

$2 
OFF

POM Wonderful
100% Pomegranate Juice
1.77L

Item 18086

Warehouse Price	 $15.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $12.99

$8.66 per kg

$3 
OFF

Steggles  
Chicken  
Breast Nuggets
1.5kg

Item 29645

Warehouse Price	 $26.99
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $16.99

$10 
OFF

Sabatier Over the Sink 
Expandable Colander
each

Item 941814

$4 
OFF

Vaseline
Aloe Soothe Lotion
3x 750mL

Item 29033

Warehouse Price	 $13.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $10.99

$1.10 per 100g

$3 
OFF

Chan’s Yum Cha at Home 
Prawn Hargow
1kg

Item 14763

Warehouse Price	 $5.99
Instant Saving	 $1.50

YOUR COST	 $4.49

$8.98 per kg

$150
 
OFF

Tibaldi  
Sliced Champagne Ham
4x125g

Item 32643

Warehouse Price	 $19.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $15.99

Little Miracles 
Snuggle Me Sherpa 
2pc Blanket and Plush Set 
each

Item 806075

$2 
OFF

Katoomba 
Roti Paratha 30pk 
and/or Indian Punjabi Samosa 25pk

Item 10963, 10961

Warehouse Price	 $12.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $9.99

$22.70 per kg

$3 
OFF

Babybel Mini 22 pack 

440g

Item 13021

Warehouse Price	 $179.99
Instant Saving	 $30.00

YOUR COST	 $149.99

$30 
OFF

Thomasville Marketplace
Indoor/Outdoor Area Rug
226cm x 304cm

each

Item 922394

Warehouse Price	 $12.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $9.99

Warehouse Price	 $18.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $14.99

$1.67 per pair$0.67 per 100mL

$3 
OFF

Champion 
Men’s 
Low Cut Socks
6pk

Item 153940
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Warehouse Price	 $14.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.99

$1.00 per 100mL

$3 
OFF

Pantene 
Daily Moisture and/or  
Colour Therapy Shampoo  
and/or Conditioner
1.2L

Item 19591, 19592, 35277, 35278

$1 
OFF

Nurofen 
Zavance Tablets 256mg  24ct

and/or Caplets 200mg 24ct

Item 28774, 10652

$350
 
OFF

Stayfree 
Maxi Regular Pads with Wings 4x 20ct 
and/or Ultrathin Day & Night Pads 60ct

Item 28408, 31323

Warehouse Price	 $23.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $20.99

$0.35 per each

$3 
OFF

Poise 
Extra Plus Pads
60pk

Item 27713

$55 
OFF

Sony Cybershot
18.2MP Digital Camera with WiFi
Includes 8GB SD Card
Item 36038

Warehouse Price	 $25.99
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $20.99

$2.33 per 100g

$5 
OFF

Rexona 
Men’s Original and/or  
Women’s Sexy Bouquet  
Spray Deodorant
6x 150g

Item 11572, 11573

Warehouse Price	 $11.99
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $9.99

$0.13 per each

$2 
OFF

Poise 
Regular Liners
78pk

Item 34443

Warehouse Price	 $11.99
Instant Saving	 $1.00

YOUR COST	 $10.99

$1OFF$2 
OFF

Warehouse Price	 $14.98
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $12.98

Wynns Coonawarra 
Cabernet Shiraz 
Merlot and/or 
Siding Cabernet 
Sauvignon 
750mL

Item 26207, 33958

*Not available in QLD / SA *Not available in QLD / SA

Villa Maria 
Sauvignon Blanc
750mL

Item 31810

$100 
OFFUP

TO
Michelin Tyres
Set of 4

Purchase any 
complete set of 
4 Michelin tyres, 
including special  
order, and GET  
$70 OFF for  
passenger / 
commercial vehicle 
tyres or $100 OFF  
for SUV Vehicle tyres.

Please see our tyre technician 
for details and tyre analysis.

Warehouse Price	 $439.99
Instant Saving	 $50.00

YOUR COST	 $389.99

$50 
OFF

Sealy 
Premier Plus 
Double Mattress
138.5cm x 190cm

Item 25349

Warehouse Price	 $19.79
Instant Saving	 $4.50

YOUR COST	 $15.29

$5.03 per 100 sheets

$450
 
OFF

Kirkland Signature 
Household Surface Wipes
304 sheets

Item 943609


